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          Futapest-Piliscsaba Crossfutás 
                       2010. október 2.     
 
                       Végeredmény 6 KM 
 
Gyerek 
 
Absz.hely             Név                  Szül.év  Rajtszám     Idö 
    1.     Gerlei Máté                       1996     2382       31:00         
    2.     Gyallai Máté                      2000     2388       31:57         
    3.     Gyallai Soma                      1997     2389       31:59         
    4.     Gerlei Csaba                      2002     2381       32:59         
    5.     HALLGAT FANNI                     1999     2338       35:18         
    6.     Nagy Vanessza                     2001     2376       35:59         
    7.     Pintér Máté                       2001     2386       36:45         
    8.     Soós Fanni                       1999     2378       37:32         
    9.     BÁNKI LEVENTE ALBIN               1998     2340       38:34         
   10.     Kalmár Sára                       1999     2377       38:46         
   11.     Floch Bernadett                   1996     2390       38:51         
   12.     Miszlai Milán                     2002     2391       43:01         
   13.     Talabér Marcell                   1997     2392       44:57         
   14.     Pintér Márton                     1999     2387       45:06         
   15.     Talabér Ádám                      2001     2380       49:52         
   16.     Somogyi Vilmos                    2004     2379     1:12:50         
 
Felnött 
 
Absz.hely             Név                  Szül.év  Rajtszám     Idö 
    1.     Gajári Dávid                      1981     2496       24:49         
    2.     Urbán Máté                        1992     2342       25:06         
    3.     Szendrei Zsolt                   1985     2494       28:02         
    4.     SCHMIDT BALÁZS                    1994     2346       30:27         
    5.     Kratochwill Zsófia                1985       96       30:32         
    6.     LAKATOS TIBOR                     1966     2345       32:31         
    7.     GERLEI TAMÁS                      1969     2343       33:01         
    8.     Spitzer Georgina                  1981     2497       37:26         
    9.     Tajkó Erzsébet                    1972      114       37:46         
   10.     Balyi Balázs                      1972      115       37:46         
   11.     Baumann Viola Márta               1986       98       37:58         
   12.     Liszicky Zsolt                    1981       99       38:13         
   13.     Gyallai Jánosné                   1974     2399       38:35         
   14.     Borda Gábor                       1972     2498       39:13         
   15.     Scheiber Mónika                   1968     2493       39:19         
   16.     Soós Gyula                        1962     2499       39:32         
   17.     SCHMIDT JÓZSEF                    1966     2347       39:52         
   18.     Miszlainé P. Andrea               1970     2491       43:02         
   19.     Floch Zoltán                      1969     2489       43:16         
   20.     Réti Szilvia                      1972     2492       43:46         
   21.     Rajki Viktor                      1995     2495       44:18         
   22.     Novák Csenger                    1990       94       44:54         
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   23.     Illés Zsófia                      1975     2490       45:08         
   24.     RICHTER FERENC                    1938     2344       47:37         
   25.     MÁRTON SÁNDOR                     1958     2348       48:21         
   26.     Roszinszky Katalin                1975       95       49:53         
   27.     LAKATOS LIVIA                     1995     2339       50:34 
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                 Nyári Cross-3        
                       2010. 3. forduló 
 
               FUTAPEST CROSSFUTÁS 
                 Piliscsaba,  2010. október 2.     
              
         A verseny végeredménye korosztályok szerint 
 
Rövidtáv 
 
fiú                   
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Gerlei Máté                    1996      2382      31:00    1        
   2.     Gyallai Máté                   2000      2388      31:57    2        
   3.     Gyallai Soma                   1997      2389      31:59    3       
   4.     Gerlei Csaba                   2002      2381      32:59    4        
   5.     Pintér Máté                    2001      2386      36:45    5        
   6.     BÁNKI LEVENTE ALBIN            1998      2340      38:34    6        
   7.     Miszlai Milán                  2002      2391      43:01    7        
   8.     Talabér Marcell                1997      2392      44:57    8        
   9.     Pintér Márton                  1999      2387      45:06    9        
  10.     Talabér Ádám                   2001      2380      49:52   10        
  11.     Somogyi Vilmos                 2004      2379    1:12:50   11    
       
 
ifjúsági férfi        
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Urbán Máté                     1992      2342      25:06    1        
   2.     SCHMIDT BALÁZS                 1994      2346      30:27    2        
   3.     Rajki Viktor                   1995      2495      44:18    3        
 
felnött férfi         
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Gajári Dávid                   1981      2496      24:49    1        
   2.     Szendrei Zsolt                 1985      2494      28:02    2        
   3.     Balyi Balázs                   1972       115      37:46    3        
   4.     Liszicky Zsolt                 1981        99      38:13    4        
   5.     Borda Gábor                    1972      2498      39:13    5        
   6.     Novák Csenger                  1990        94      44:54    6        
 
senior férfi          
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     LAKATOS TIBOR                  1966      2345      32:31    1        
   2.     GERLEI TAMÁS                   1969      2343      33:01    2        
   3.     Soós Gyula                     1962      2499      39:32    3        
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   4.     SCHMIDT JÓZSEF                 1966      2347      39:52    4        
   5.     Floch Zoltán                   1969      2489      43:16    5        
   6.     RICHTER FERENC                 1938      2344      47:37    6  
   7.     MÁRTON SÁNDOR                  1958      2348      48:21    7        
 
lány                  
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     HALLGAT FANNI                  1999      2338      35:18    1        
   2.     Nagy Vanessza                  2001      2376      35:59    2        
   3.     Soós Fanni                    1999      2378      37:32    3        
   4.     Kalmár Sára                    1999      2377      38:46    4  
   5.     Floch Bernadett                1996      2390      38:51    5        
 
ifjúsági nö           
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     LAKATOS LIVIA                  1995      2339      50:34    1        
 
felnött nö            
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Kratochwill Zsófia            1985        96      30:32    1        
   2.     Spitzer Georgina               1981      2497      37:26    2        
   3.     Baumann Viola Márta            1986        98      37:58    3        
 
senior nö             
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Tajkó Erzsébet                 1972       114      37:46    1        
   2.     Gyallai Jánosné                1974      2399      38:35    2        
   3.     Scheiber Mónika                1968      2493      39:19    3        
   4.     Miszlainé P. Andrea            1970      2491      43:02    4        
   5.     Réti Szilvia                   1972      2492      43:46    5        
   6.     Illés Zsófia                   1975      2490      45:08    6        
   7.     Roszinszky Katalin             1975        95      49:53    7        
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          Futapest-Piliscsaba Crossfutás 
                       2010. október 2.     
 
                      Végeredmény 12 KM 
 
Absz.hely             Név                  Szül.év  Rajtszám     Idö 
    1.     Váraljai Vázsony                  1984      119       56:23         
    2.     Erdös Béla                        1965      122       57:28         
    3.     Kovács Sándor                     1980      116       58:10         
    4.     Tóth Zoltán                       1970      114       59:44         
    5.     Czékli László                     1976      124     1:01:32         
    6.     BÁNKI ALBERT                      1970      178     1:03:10         
    7.     CZAKÓ LÁSZLÓ                      1954      163     1:03:46         
    8.     Varga Ervin Károly                1955      117     1:04:27         
    9.     Öry Eszter                        1988      112     1:05:37        
   10.     Bogáti Csaba                      1970      109     1:05:48         
   11.     Horvát Antal                      1975      179     1:06:01         
   12.     KORPONAY CSABA                    1964      176     1:06:13         
   13.     Weiler Zsolt                      1962      110     1:07:56         
   14.     Hoksári-Czirbusz Katalin          1983       97     1:08:32         
   15.     Lamatsch János                    1949      115     1:09:50         
   16.     Vigh Ferenc                       1967      118     1:13:33         
   17.     HAJDÚ ZOLTÁN                      1969      169     1:16:19         
   18.     VARGA ISTVÁN                      1970      177     1:17:57         
   19.     Erdös Béla                        1992      123     1:17:57  
 
   20.     NEMCSICS ÁKOS                     1958      162     1:18:31         
   21.     PALOTAI GÁBOR                     1953      171     1:19:14         
   22.     VLASICS JÁNOS                    1943      164     1:20:01         
   23.     BÉLECZKY GYÖNGYI                  1959      170     1:20:36         
   24.     Farkas-Bozsik Gábor               1975      100     1:23:01         
   25.     KAULICS ANNA                      1965      172     1:24:43         
   26.     FÖLDVÁRI ZOLTÁN                   1965      173     1:24:44         
   27.     Gráf Szilvia                      1980      120     1:27:27         
   28.     Gráf István                       1952      121     1:27:28         
   29.     SÓTI ERNÖ                         1940      165     1:30:10         
   30.     PEREPATICS MÁRIA                  1950      168     1:30:14         
   31.     NÉMETH ATTILA                     1966      175     1:30:42        
   32.     HARGITAI ERNÖ                     1952      174     1:33:55         
   33.     TANÁCS JÁNOSNÉ                    1944      167     1:36:37         
   34.     TABAJDI JÓZSEF                    1941       99     1:41:06         
   35.     Lencsés Éva                       1939      113     1:49:14         
   36.     KENYÉR IMRE                       1933      166     1:50:19         
   37.     FEHÉR KÁROLY                      1935       98     1:50:21         
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                 Nyári Cross-3        
                       2010. 3. forduló 
 
               FUTAPEST CROSSFUTÁS 
                 Piliscsaba,  2010. október 2.     
              
         A verseny végeredménye korosztályok szerint 
 
Hosszútáv 
 
férfi 15-20 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Erdös Béla                     1992       123    1:17:57    1        
 
férfi 21-30 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Váraljai Vázsony               1984       119      56:23    1        
   2.     Kovács Sándor                  1980       116      58:10    2        
 
férfi 31-40 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Tóth Zoltán                    1970       114      59:44    1        
   2.     Czékli László                  1976       124    1:01:32    2        
   3.     BÁNKI ALBERT                   1970       178    1:03:10    3        
   4.     Bogáti Csaba                   1970       109    1:05:48    4        
   5.     Horvát Antal                   1975       179    1:06:01    5        
   6.     VARGA ISTVÁN                   1970       177    1:17:57    6        
   7.     Farkas-Bozsik Gábor            1975       100    1:23:01    7        
 
férfi 41-50 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Erdös Béla                     1965       122      57:28    1        
   2.     KORPONAY CSABA                 1964       176    1:06:13    2        
   3.     Weiler Zsolt                   1962       110    1:07:56    3        
   4.     Vigh Ferenc                    1967       118    1:13:33    4        
   5.     HAJDÚ ZOLTÁN                   1969       169    1:16:19    5        
   6.     FÖLDVÁRI ZOLTÁN                1965       173    1:24:44    6        
   7.     NÉMETH ATTILA                  1966       175    1:30:42    7        
 
férfi 51-60 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     CZAKÓ LÁSZLÓ                   1954       163    1:03:46    1        
   2.     Varga Ervin Károly             1955       117    1:04:27    2        
   3.     NEMCSICS ÁKOS                  1958       162    1:18:31    3        
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   4.     PALOTAI GÁBOR                  1953       171    1:19:14    4        
   5.     Gráf István                    1952       121    1:27:28    5        
   6.     HARGITAI ERNÖ                 1952       174    1:33:55    6        
 
férfi 61-70 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Lamatsch János                 1949       115    1:09:50    1        
   2.     VLASICS JÁNOS                 1943       164    1:20:01    2        
   3.     SÓTI ERNÖ                      1940       165    1:30:10    3        
   4.     TABAJDI JÓZSEF                 1941        99    1:41:06    4        
 
férfi 70 év felett    
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     KENYÉR IMRE                    1933       166    1:50:19    1        
   2.     FEHÉR KÁROLY                   1935        98    1:50:21    2        
 
nö 21-30 év között    
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Öry Eszter                     1988       112    1:05:37    1        
   2.     Hoksári-Czirbusz Katalin       1983        97    1:08:32    2        
   3.     Gráf Szilvia                   1980       120    1:27:27    3        
 
nö 41-50 év között    
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     KAULICS ANNA                   1965       172    1:24:43    1        
 
nö 51-60 év között    
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     BÉLECZKY GYÖNGYI               1959       170    1:20:36    1        
   2.     PEREPATICS MÁRIA               1950       168    1:30:14    2        
 
nö 60 év felett       
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     TANÁCS JÁNOSNÉ                 1944       167    1:36:37    1        
   2.     Lencsés Éva                    1939       113    1:49:14    2        
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                                             Rövidtáv      Hosszútáv  
 
          Indulók száma:                         43             37      
 
          Férfi indulók száma:                   27             29       
 
          Nöi indulók száma:                     16              8      
 
          Indulók száma (klubtag):                9             19     
 
          Férfi indulók száma (klubtag):          7             15     
 
          Nöi indulók száma (klubtag):            2              4     
 
 
 
     A listában nagy betüvel jelzett versenyzök Futapest Klub tagok 
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                Nyári Cross - 3 
                 2010. 07. 10. - 2010. 10. 02.  
 
               FUTAPEST CROSS - 3 
 
         A Cross - 3 összesitése korosztályok szerint 
                  legjobb két verseny esetén 
 
Rövidtáv 
 
fiú                   
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
 
   1. BÁNKI LEVENTE ALBIN            1998    1    2    6              3        
 
ifjúsági férfi        
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
 
   1. SCHMIDT BALÁZS                 1994    1         2              3        
 
senior férfi          
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
 
   1. LAKATOS TIBOR                  1966         2    1              3        
   2. VARGA GÁBOR                    1959    3    3                   6        
   3. SCHMIDT JÓZSEF                 1966    4         4              8        
   4. RICHTER FERENC                 1938         4    6             10        
   5. MÁRTON SÁNDOR                  1958    6    5    7             11        
 
lány                  
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
 
   1. LAKATOS BOGLÁRKA               1999    2    1                   3        
 
ifjúsági nö           
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
 
   1. LAKATOS LIVIA                  1995    1    2    1              2 
 
senior nö             
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
  
   1. LAKATOS TIBORNÉ                1972    3    2                   5   
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                Nyári Cross - 3 
                 2010. 07. 10. - 2010. 10. 02.  
 
               FUTAPEST CROSS - 3 
 
         A Cross - 3 összesitése korosztályok szerint 
                  legjobb két verseny esetén 
 
Hosszútáv 
 
férfi 21-30 év között 
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
  
  1. Kovács Sándor                  1980         1    2              3         
 
férfi 31-40 év között 
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
 
   1. BÁNKI ALBERT                   1970    2    5    3              5        
   2. FORGÁCS ISTVÁN                 1975    1    4                   5        
   3. VARGA ISTVÁN                   1970    4         6             10        
 
férfi 41-50 év között 
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
  
   1. Vigh Ferenc                    1967    1         4              5        
   2. KORPONAY CSABA                 1964         5    2              7        
   3. NÉMETH ATTILA                  1966        10    7             17        
 
férfi 51-60 év között 
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
  
   1. Barakonyi Lajos                1957    1    1                   2        
   2. NEMCSICS ÁKOS                  1958         5    3              8        
   3. HARGITAI ERNÖ                  1952    3         6              9        
 
férfi 61-70 év között 
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
  
   1. SÓTI ERNÖ                      1940    3    1    3              4        
   2. VLASICS JÁNOS                  1943    2         2              4        
   3. TABAJDI JÓZSEF                 1941    4         4              8        
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nö 21-30 év között    
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
  
   1. FORGÁCSNÉ LICZ MÁRTA           1982    1    1                   2        
 
nö 41-50 év között    
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
  
   1. KEMÉNY JUDIT                   1963    1    4                  5        
 
nö 60 év felett       
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
  
   1. Lencsés Éva                    1939         1    2              3        



                  - 12 - 

 
 
 
                                   Rövidtáv      Hosszútáv     Összesen 
 
     1 versenyen indultak száma:      64              67         126 
 
     2 versenyen indultak száma:       7              14          22 
 
     3 versenyen indultak száma:       3               2           6 
 
      
                              Tudnivalók 
                              ---------- 
 
  
         - Az eredménylistában nagybetüvel szedett versenyzők a  
           FUTAPEST KLUB tagjai 
 
         - A korosztályok szerinti összetett eredménylistában csak  
           azok a versenyzők szerepelnek, akik legalább 2 fordulóban 
           indultak. 
 
         - A CROSS-3 versenysorozat végső eredménylistájában csak azok 
           a versenyzők fognak szerepelni, akik legalább 2 fordulóban  
           indultak egy kategórián belül. 
 
         - A CROSS-3 versenysorozat összesitett korosztályos eredmény- 
           listájának 1-3 helyezettjeit a versenysorozatot követöen 
           dijazzuk. 
  
         - A 3 fordulóban indult versenyzők esetén a legjobb 2                 
           eredményt vesszük figyelembe.    
 
 
        



                  - 13 - 

           


